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Lot 12

- Le long de la cléture, exploitation de la bordure pour création d'une lisiére sur une largeur de 5 m a partir de la créte du
fossé. - Tous les arbres de plus de 100 cm de circonférence, non marqués et situés dans cette bande doivent étre
préservés. - Obligation de rabattre les souches et cépées a raz de sol y compris les noisetiers méme s'il n'y a pas de bois
aretirer. - Les rémanents seront enlevés de la bande des 5 m et déposés dans le bois. - L'abattage du lot se fera a la

trongonneuse.
Nombre d'arbres total 1276 -
Volume grumes 218,402 m?3
Volume houppiers 41,000 m3
Volume total 259,402  m?
Cube moyen 171 dm3
Circonférence moyenne 58,315 cm
Surface de coupe 10,026 @ ha
Contact VAN RENTERGHEM BenoA®t, 0477/781458 = -
Triage Triage De Tournai Sud | -
Propriétaire Tournai Cpas | -
Lieu(x)-dit(s) Bois de Saint Marc-cpe 10 | -
Vente Vente du Cantonnement de Mons | --
Vendredi 13 novembre 2020 a 09:00
Grand Hall du Delta Hainaut - Avenue Général de Gaulle 102 a 7000 Mons
TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/781458
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2062
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=grand-hall-du-delta-hainaut-avenue-general-de-gaulle-102-a-7000-mons
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Cat.(cm)
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Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
368
260

63,544
147

30,870

83

17

34,804

1,238

885 130,456

- 26,000

Chéataignier

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
31
31

7,099
40

8,400
41
26
20

32,422

4,474

0,870

197 53,265

- 11,000

Charme
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

11

17

14

55|

Vol.(m3)

3,383

2,940

3,959

0,619

10,901

1,000

Feuillus Divers

Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

16

2,568

0,875

2,687

Vol.(m3)

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

5

1,216
2

0,420
3
1

1,252

Chéne Pédonculé

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,294

0,903

Fréne
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

15

27

62

Merisier

Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

5,013

1,890

3,305

0,640

10,848

3,000

Vol.(m3)

0,567

Total grumes

Houppiers/Taillis



